PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_18_»________апреля 2025________ г. N__3990___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации города Кургана

В соответствии с Уставом муниципального образования города Кургана Администрация города Кургана  п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кургана:

1) от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
2) от 04.02.2022 г. № 645 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
3) от 09.11.2022 г. № 8169 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
4) от 11.11.2022 г. № 8290 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в город Кургане»;
5) от 08.02.2023 г. № 770 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
6) от 03.04.2023 г. № 2536 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
7) от 20.04.2023 г. № 3020 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
8) от 16.05.2023 г. № 3699 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
9) от 10.01.2024 г. № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
10) от 10.01.2024 г. № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане»;
11) от 10.01.2024 г. № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 10.11.2021 г. № 7805 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества социально-экономической среды и условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Кургане».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 31.12.2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана Бунину А.М.
	Временно исполняющий полномочия
Главы города Кургана
	  А.А. Науменко

Албычева Екатерина Александровна
(3522)42-84-81 доб. 807